Распоряжение Администрации города № 982 от 22.03.2013
О присвоении почтовых адресов

В целях упорядочения нумерации строений на территории города, в соответствии с Положением «О присвоении адресов объектам недвижимости                      в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута», утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями          от 19.12.2008 № 3477), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                     от 23.08.2012 № 2407), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 27.11.2012 № 3703), учитывая заявление общества с ограниченной ответственностью «ТехСтройКорпорация»:

1. Присвоить объектам недвижимости, расположенным на земельном        участке с кадастровым номером 86:10:0101198:35, следующие почтовые адреса:

1.1. Зданию ремонтно-механической мастерской (условный номер 86:09:10:00331:000/3553:0000) – Нефтеюганское шоссе, 60.

1.2. Зданию склада № 6 (условный номер 86:09:10:00331:000/3554:0000) – Нефтеюганское шоссе, 60, сооружение 1.

1.3. Зданию, состоящему из части здания (лесопильный цех, условный        номер 86:09:10:00331:000/3556:0002) и части здания (столярный цех, условный номер 86:09:10:00331:000/3555:0001) – Нефтеюганское шоссе, 60, сооружение 2.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого замес-тителя главы Администрации города Маркова Р.И.

И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин